

Årsredovisning för
Konstruktiv Bygg & Inredning i Boo AB

556659-9998

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Widén
Styrelseledamot

2026-06-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Konstruktiv Bygg & Inredning i Boo AB, 556659-9998, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2006 och idkar snickeri och byggnadsarbeten samt trädgårdsarbeten i parker, privata trädgårdar och liknande på uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 573 902	911 250	928 409	845 034
Resultat efter finansiella poster	210 973	-141 562	-55 556	38 734
Soliditet %	79,2	53,7	95,2	86,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 73% jämfört med föregående år. Ökningen beror på högre efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	241 375	-141 562
Balanseras i ny räkning		-141 562	141 562
Årets resultat			210 973
Belopp vid årets utgång	100 000	99 813	210 973

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 130 000 kr (130 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	99 813
Årets resultat	210 973
Summa	310 786
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	130 000
Balanseras i ny räkning	180 786
Summa	310 786

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 573 902	911 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 573 902	911 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-756 695	-627 076
Övriga externa kostnader		-348 448	-274 701
Personalkostnader	2	-179 852	-78 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 392	-73 064
Summa rörelsekostnader		-1 363 387	-1 053 184
Rörelseresultat		210 515	-141 934
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		539	1 513
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-1 141
Summa finansiella poster		458	372
Resultat efter finansiella poster		210 973	-141 562
Resultat före skatt		210 973	-141 562
Årets resultat		210 973	-141 562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	29 260	78 222
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 640	114 070
Summa materiella anläggningstillgångar		113 900	192 292
Summa anläggningstillgångar		113 900	192 292
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		108 179	51 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 741	0
Summa kortfristiga fordringar		197 920	51 346
Kassa och bank			
Kassa och bank		206 993	128 136
Summa kassa och bank		206 993	128 136
Summa omsättningstillgångar		404 913	179 482
SUMMA TILLGÅNGAR		518 813	371 774

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		99 813	241 375
Årets resultat		210 973	-141 562
Summa fritt eget kapital		310 786	99 813
Summa eget kapital		410 786	199 813
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		19 957	0
Summa långfristiga skulder		19 957	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 402	6 884
Övriga skulder		73 668	156 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		88 070	171 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		518 813	371 774

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	430 242	390 342
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	39 900
Utgående anskaffningsvärden	430 242	430 242
Ingående avskrivningar	-237 950	-164 886
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-78 392	-73 064
Utgående avskrivningar	-316 342	-237 950
Redovisat värde	113 900	192 292

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-19

Stockholm

Ulf Widén

Ulf Widén
Styrelseledamot

2026-05-19

Datum